
ZARZĄDZENIE Nr 326/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Łęczyca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 218 ze zm.) oraz Uchwaly Nr XIV/78/2019 
Rady Gminy w Łęczycy z dnia 30 września 2019 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Łęczyca oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Łęczyca mł. asp. Damiana Klauza - 
funkcjonariusza Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy - w związku ze zmianami kadrowymi w Zespole 
Dzielnicowych w Łęczycy. 

§ 2. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Łęczyca sierż. Michała Zasadę - 
dzielnicowego obsługującego rejon Gminy Łęczyca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


